
Vybavení dítěte: 

Každé dítě by mělo mít s sebou toto následující vybavení: 

2 ks tílko (děvčata spodní prádlo) 

14 ks trenýrek 

5 ks tričko 

2 ks košile s dlouhým rukávem 

14 párů ponožek nebo podkolenek 

1 ks punčochové kalhoty pro menší děti 

3 ks slabé tepláky 

1 ks  tepláková souprava pro starší děti na spaní do stanu, děti do 9-ti let pyžamo 

2 ks  silné tepláky 

1 ks svetr 

3 ks  mikin 

1 ks  pláštěnka do deště  -  bezpodmínečně nutné 
1 ks plavky 

5 ks kapesníky (doporučujeme papírové – 10 bal.) 

2 ks polokecky 

sandále 

boty na přezutí do budovy 

gumovky  -  bezpodmínečně nutné 
čepici na hlavu 

věci osobní (mýdlo, zubní kartáček, hřeben atd.) 

sluneční brýle 

3 ks ručník – z toho 1 větší  

olej nebo krém na opalování s UV 

smaltovaný hrnek lahev na pití (na výlety)  

baterku + náhradní baterie  

lžíci (příp. příbor)  

polštářek (děti od 9-ti let)  

spací pytel (děti od 9-ti let) 

deka (děti od 9-ti let) 

batoh na záda 

dopisní papíry se známkami (u menších nadepsané adresy)  

psací potřeby, pastelky, kulaté nůžky.. 

kapesní nůž (dle uvážení rodičů)  

3 ks roličky toaletního papíru 

Rodiče dětí, které budou zařazeny do nejstarších oddílů, obdrží před odjezdem informaci 

k vybavení na vodácký výlet (boty do vody, karimatku, …) 

Mobilní telefony nejsou povoleny! 

Kromě těchto věcí na cestu: 

Oblečení na cestu, svačinu na dopoledne a asi 500,-- až 700,-- Kč kapesného + malou 

peněženku. 


